
'２４千陸発第０８７号 

令和 ７年 ２月１３日 

 

加入団体代表者 様 

 

一般財団法人千葉陸上競技協会 

会  長   宇 野  裕 

陸 上 

令和６年度加入団体代表者会議の開催について（依頼） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

標記の件について，下記のとおり開催いたします。 

さて、本会議は、令和７～１０年度評議員候補者及び令和７～８年度理事候補者を選出す

る重要な会議となります。 

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが，御出席くださるようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年３月１５日（土） 午後１時 

 

２ 場  所  千葉県総合スポーツセンター宿泊研修所大ホール    

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町３２３  

 

３ 議  事  （１）令和７～１０年度評議員候補者及び令和７～８年度理事候補者の 

選出について      

 

４ 報告事項  （１）２０２５年（令和７年）度行事予定（案）について            

        （２）２０２５年（令和７年）度競技会要項（案）について            

        （３）千葉陸上競技協会の現状について 

        （４）公認競技会申請及び公認記録申請について 

        （５）その他 

       

５ そ の 他  （１）出欠について３月５日（水）までに御回答ください。欠席される場合 

は、必ず委任状を御提出ください。 

           回答及び委任状の御提出は、添付ファイルに必要事項を記入し、下記 

           の E-mail アドレスまたは、FAX で事務局に送付をお願いします。 

           郵送の場合の料金は、各加入団体で御負担ください。            

（２）団体管理者様は、必ず団体代表者様に御連絡をお願いします。 

（３）公認競技会申請及び公認記録申請について重要なお知らせがあります。

令和７年度に競技会を開催する団体は必ず御出席ください。 

 

 

 

 

 

一般財団法人千葉陸上競技協会 

TEL 043-252-7311  FAX 043-252-7314 

代表者会議 E-mail アドレス meet@jaaf-chiba.jp 

mailto:meet@jaaf-chiba.jp

